ADF Art Gallery Project vol.2
Immediate Press Release

ふくモモ親子展
「１８歳の暗喩 」老いては子に従え

Aoyama Design Forum  1

謹啓 初夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素はより青山デザインフォーラムの展覧会活動に対して、格別なご高配、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
当ギャラリーでは、2017 年 7 月 3日[月]より7 月 23 日[日]まで、ふくモモ親子展「18歳の暗喩」老いては子に従えて
を開催致します。

母：  福田栄美子は、３代続く写真館を営む父の影響からカメラマンへ。レシピ本、広告写真、ソフトバンクホークス
のオフィシャルポスターを撮影するなど、フードから文化人、スポーツ選手まで写真の幅は広い。Nikonの広告写真、
Audi A3「先進と対峙する3人の写真家」カメラマンです。

娘：  福田百花は、福田栄美子の長女として誕生。生まれながらにアートに親しんでいた環境が功を奏して、この世界へ。
2013年東京都教育委員会主催　歯科ポスター豊島区１位、東京都３位、2016年筑波大学主催 第六回高校生アート
ライター大賞　優秀賞、学生賞のW受賞。 」屋治明「 。出選にンイザデツャシT 式公本日ズンートスグンリーロ「年同
「アキレス」などの広告ポスターや販促グッズなどのイラストデザインを担当。
2017年４月から武蔵野美術大学 基礎デザイン学科に進学。

「いつか母の写真を自分でデザインしたい。」
「いつかこの子が私の写真をどう切り取るのか見てみたい。」
そんな想いがADFの若手育成のコンセプトと合致。今回の親子展への運びとなりました。

[ 開催概要 ]

展覧会名 : ふくモモ親子展「18歳の暗喩」

会　　期: 2017年 7月 3日（月) - 7月 23日（日）

会　　場:   GARDE Gallery
　　            東京都港区南青山5-2-1 ALLIANCEビル4F
開館時間 : 10:00~19:00
休  館  日:  土・日曜、祝日
入  場  料 :   無料

<特別協賛>
株式会社 ニコンイメージングジャパン

<協賛>
 エプソン販売株式会社 , 有限会社ワイズコーポレーシン

株式会社テレパシージャパン, 特定非営利法人 青山デザインフォーラム

「ADF Art Gallery Project」

若手アーティスト支援を目的としたプロジェクトです。
展覧会にかかる会場費は無料となっておりますので、アーティストの皆様是非ご参加下さい。
ご応募・お問合せをご希望の方は下記メールアドレスにお願い致します。

お問合せ : info@adf.or.jp（担当：姜, 幸村）

Aoyama Design Forum  2

*オープニングセレモニー： 2017年7月 3日（月）18：00～20：30
*クロージングパーティー： 2017年7月23日（日）16：00～18：00
                                                （両日とも展示は10:00~より開催しております）